Dm. Choroński Maximilianus Natus Anno 1740. Emisit de  
 Lemnem Veterum Byteni Professionem a. 1768. To-  
 rocanis studens Latinitti et Rhet. Annis 2. Anto-  
 poli studens Rhet. Anno 1. Chelma studens Philoso-  
 phic. Annis 2. In Hruszniew Concionator Annis 3.  
 In Kolemetye Preadio Chelmen. Parochus et Scola-  
 ratus Anno non integro. In Werschy Concionator An-  
 nis 9. in Turzypk anno 1 in Nowydwor an. 2 postea  
 Biatae munus Procuratoris obtinuit annum unum  
 menses tres. Deinde mansit in monasterio  
 Nowosielecensi munus Catechista obtinens Annos  
 Duos: Chomei Vicarius Ann. 2 — „ Rozane Parochus  
 Ann. 4. ad Sim — 98 — a. 1787. Rozana Pythemicum Parochy  
 annum degit 2m

Dm. Choroński Jsidorus Profepus Berequeensis a. 1786  
 pro studio Rhetoricae Antopolim missus, cui tandem 1789  
 pro discenda Theia Vilnam relegatus est. abijt in mundi Partem  
seu in Russiam, ut phibeat, ad disjunctos Monachos.

Doboszowski Silvester natus Anno 1712 Emisit Byterii  
Solemne Votum Religionum Professionem  
Anno 1746. Chomsci Cathedista Anno 1. Str.  
topoli Cur Anno 1. In Mireni Residentia Cur  
Annis 2. Aacovia Annis 2 et  $\frac{1}{2}$  Cur, Novogro.  
deci Cur Anno 1. Minsci Cur a Festis An.  
no 1. In Sotomereca Missionarius Annis  
4. In Werchy Cur et Vicarius Annis 11 et  $\frac{1}{2}$   
Dubna pendi munus idem nec non Sacellanus  
Annis 4 et  $\frac{1}{2}$ . In Wrynoviensi Parochia apud  
P.R.D. Tregbinski Capellanus Anno 1 et dimidio  
Chelme ex Monasterio in Dubienka apud P.R.D.  
Wipnienski Capellanus Annis 1. In Semina.  
na Chelmeni Annis 1 et  $\frac{1}{2}$  Towcanis Annis  
3. in Werchy annos aliquot. Byterii Penitentiarum  
3 annos. menses 6.

Dobrowski Philippus. ~~Ante a natiuitate sua natus~~ ab  
~~trafic~~ <sup>Emisit</sup> Pytheui Professorem 1770. Iure superiorum permaris Vi-  
 tui studens Philosophia annis 2. et Polocia continuat Annus Stud.  
 in Podlubie magister Claf. <sup>Annus 3.</sup> Polocia studens Theologie  
 ann. 3. Rosane Conuicator an. 1. Penes idem munus <sup>Annus 2.</sup> Huzne  
 Brete idem munus sustinuit. atq. <sup>Annus 1.</sup> Chelme an. 1. Drohicyni an.  
 num 1. Zyriuis Conu. an. 1. Pytheui Magist. Novii. et Uii. an. 3. in <sup>Annus 2.</sup> Oserowey  
 Magist. Novii. et. Uii. Conu. an. 3. post Secretarii munus in Gubernio Min-  
 scensi sustinuit annis 2. et mensibus 7. in <sup>Annus 1.</sup> Schuyk Super mensibus 9. Ku-  
 zimierowie Super annis 6. in <sup>Annus 10.</sup> Uolna Super menses 10. deinde Pytheuij Vupr  
 Annis 12. Men. 4. Obiit 23 Martii Anno 1789

Dobronowski Theodorus annos habet à Nativitate ab omni-  
sa Professione Superiorum iuxta Sata Professione missus  
fuit Antopolim & Toronarios pro docenda Suprema & media Cla-  
se simulq; fuit infructor Rhetor. Deim missus Vilnam pro studio The-  
ologiae quod tractavit Annis 2. Postea missus Antopolim docuit Rheto-  
ricam Anno 1. Deim Luviana docuit Rhetoricam Anno 1. Borunius  
vero docuit Rhetoricam annis 2. Postea Chotina egit Concionato-  
rem à Festis & Penitentiarum Annis 2. Deim missus Luvianam  
titulo Rectoris & Professoris Theologiae moralis ubi manavit Annis 1.  
Postea dispartitus fuit in Lohoyck titulo Vicarii ibiq; manavit  
Annis 2 & Septimanis 16. Inde missus Luvianam titulo  
Professoris Theologiae moralis docuitq; anno 1. Postea missus Zy-  
rovicius titulo Confessarii ubi agit annum 1. Inde missus  
in Lohoyck titulo Vicarii. Borunius Penitentiarum  
ibidemq; obiit aº 1747 mense Augusto.

Dobrzański Josephus natus aº 1771. Inen. Apr. 11. Emitit Professionem Votorum  
Religiosorum aº 1792. Inen. gbrj, die 10. in Monasterio Ryth. Ibidem stud: Lati-  
nitati Inen. 10. Antopoli Eloquentiae Ann. 2. Vilnae stud. Phil. & Math. An. 3.  
Zyroviciis studens Theologiae Speculativo: Dogmaticae An. 2. in Darsen  
Coner An.

Natus Anno 1753  
47

Doctorem Theophanem, Annos habet a <sup>Natus Anno</sup> ~~Natus Anno~~ 1753 abemisset  
Professionem Torokanis operam navavit constructioni anno integro.  
Tandem Antopoli studuit constructioni et Rhetoricæ annis: 2. Postea Vi-  
tebsi et Polocid studuit Philosophiæ annis: 3. Tandem Bererweij do-  
cuit grammaticam et Syntaxin anno integro. Deinde in Bucara, eodem  
perfungitur officio annos 2. Vilne studens Theologiæ Anno 1. Comple-  
to anno 3tio ejusdem studii, missus Rosanans pro immense Conci-  
natoris anno 1782. mense Jun, statim eevante eodem anno apo-  
statauit, diuq; per Esbes terrarum vagatus tandem contulit se  
Romam pro obtinendo Indulto secularisationi et transitu ad  
Ritum Latinum, quod primùm non est consecutus, quinimo jus-  
sus fuit ad Præviniam redire, injunctâ penitentia quindecim  
dierum spiritualibus exercitiis post reditum impendendum.  
Cum autem Lithuanam Præviniam aversaretur, Litterisq; com-  
mendatitius Illm. Nunci. Viennens. instructus, benevolenti ac-  
ceptatorens in Italia quæreret, incius obtinuit Rome incur-  
te anno 1786. quod desideravit, instante et promoterente Illmo  
Dno Felice Turchi Episcopo Luceriano, Ritum Latini. Fuit in  
Religione tantum Subdiaconus.

Dolinski Glycerius à Nativitate armorum. ab emissa Professio-  
ne Religiosa armorum. Daciae Studens Rhetorica in Gyro  
anno. post Vitebsi duobus Polonia Lincinon continuat Annum  
studii operam ponens Philosophico. Ibidem studens Theologiae  
an: 4.

Dowgierd Octavianus Natus A<sup>o</sup> 1759 Emisit Professionem vo-  
luntaria solemnem 1780. Beyervecij, Profess<sup>o</sup> mandit Torocarijs  
dans operam Latinitti Annum unum, Antopoli à Rhetorica Annum  
Vltimo Philoſophiae Annos 3, Postarijs peres mung Cathechilla  
Annum unum, Borunijs peres studiū Theologiae Dogmaticae Annum  
Primum.

Dolincki Joachimus. Annos habet à Nativitate: ab emissa Pro-  
 fessione: 1762 Primo Studens Philosophiæ Zyrowicis annis: 2. Professor  
 Syntaxos et Grammaticæ ibidem Anno: 1. Studens Theologiæ Vilnæ  
 Annis: 3. Professor Rhetorices et Poeseos annis: 2. Vicarius et Conci-  
 onator Brestæ Anno: 1. Concionator Vilnæ Anno: 1. cum dimidio. Tandem  
 factus est Præses in Alufonie Anno: 1. Postea Vicarius et Concionator Pere-  
 zewicensis Anno: 1. et Mensibus 9. Vicarius ibidem et Magister Novicio-  
 rum Annis: 2. Dein ultra tres annos Superior Lubanicensis, unde  
 pulsus in Lithuaniam factus est Superior Uszauens. Venit  
 Uszaciensem et Monasterio Illuxtensium ubi fue-  
 rit Superior Anno uno et duobus mensibus.  
 in Byten Magister Novitior

Dolmat Gregorius Annos aetatis habet ab emissis 2<sup>ro</sup>.  
fessione iussu Superiorum Policie audiit Theologiam duobus  
annis, Vltimo uno, hinc missus erat Alukszta Concionator  
vix non integrum annum, Braslavia tres sed incomplete, tan-  
dem Novogrodeci annum Concionatoris obiverat manus.  
Laurystovia Professor Theologiae Moralis Anno 1  
et amplius. Beresuevi Magister Novitiatum et Vicari-  
us ultra ann. 3. Postea Rector Collegii Sverreny  
Minsci Vicarij et Curia Inst.

Doroszewski Hieronymus Annos a natiuitate sua numerat . ab  
 emissa Prætorum Professione . Insuper superiorum manibus Viteburi  
 studium Philosophiæ annis 2. Polocis continuans idem studium Annos 2  
 et studium Theologiæ annis 2. Romæ continuans Theologiæ annis 2.  
 et datus operam Mathesi Annos 2. Inde reversus Lypouici annis 5. Lu-  
 licet uno Rhetoricam et Legem doceret, duobus retro datus didicisti  
 Philosophiam et Mathesim. <sup>per octiduum, Prof. scholæ.</sup> Viteburi annis 2. duas prædictas inter.  
 didicisti scientias didicisti tradens, et Polocis idem continuans officium.  
 In eodem Monasterio Vicarium egit annos 5. et simul Professorem The-  
 ologiæ annos 4. Superiori Viteburi an. 9. Deinde reversus in  
Prouin: Lithu: Prorunis manet tit. Vicarii An. 2. in Torokanie Confessorius  
 An.

Doroszewski Joachimus, natus ann. 34. emisit professionem  
 Religiosam Bytemi, anno 1785. et 4. Xbris N. Lauris do-  
 uic stud. Theologiæ Pror: an. et curam oeconomicam et  
 cuit. Anno 1787 dispositus Tridicynum ibidem primus  
Dispensatoris officium per aliquot tempus gessit postea  
 missus ad Prædium Porzemis pro cura oeconomicam admini-  
 stranda.

Druzykowski Maximilianus Annorum a natiuitate . ab emi-  
 sa Professione . Iuxta Superiorum marni Dorohobuzi ad volun-  
 tatem superioris semialtero anno. Chelms Vice. Sacellanus an-  
 nis 2 circiter. Lada Sacellanus Annis 4. Alimui ad voluntatem su-  
 perioris Annis 2. Iakvici eodem titulo semialtero anno. Mocti-  
 rovia Professor Sturicti annis circiter 4. Soterovici ad volunta-  
 tem superioris anno et et medio. Sierocini eod. titulo anno sem-  
 altero. Lubavicia eod. titulo semi tertio anno. Kozmitzowiceo  
 dem titulo Annis 4. Claramont. eod. titulo. semialtero anno.  
 Madulini Dispensator Annis 4. <sup>1742</sup> Sacellanus ~~autem~~ <sup>Annis 8.</sup> annis 8  
 itea ~~Uranii~~ mansit Vitabsi Sacell. an: 1 1/2 Machirouie Organ.  
 An: 2 1/2 Tudul: Sacell. an: 2. Polocia in Abb: ad vol. pro  
 an: 2 1/2 Lokoyai Annis Ibidem 1745. die 23. Martii  
 munus Sacramentis obiit in Domino.

Prozdouicz Ignatius. Annos a natiuitate 15 ab emissa professione  
 An 1743. Iuxta superior Torolaniis Stud. latin An 1. Anto-  
 poli Stud. Eloq. An. 1. pro studio philo misus Vilnae, ubi man-  
 sit p. 2ca annos. Misus Tyroviens pro docenda classe  
 lina. p. 2ca Ibid Theologus studens in annum 18thum. Quo  
 exacto - - 95. Rozana Conm & Acad. Cas. annis 1. Kolnyii annis 1. et  
 mensibus 6. Antopoli <sup>menses sex</sup> ~~1745~~ Tyroviens annum 8thum  
 agit genus munus Conm ordinari = Vilna An 24. Dacia  
 Superior semi-anno obdormivit in Domino.